БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз, ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

___________________________________________________________________________________

              Қ А Р А Р                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «11» ноябрь 2015й.                 № 48                   «11» ноября 2015г.
О присвоении почтовых адресов земельным участкам на территории  сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 4 части 1, части 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 года № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, на основании Постановления от 11 августа 2015 года № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:42:090102:24, площадью 4422 кв.м., расположенным по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз, ул. Д. Халикова, д. 24 присвоить следующие почтовые адреса:
02:42:090102:24:ЗУ1 - 452490, Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз, ул. Д. Халикова, д. 23;
02:42:090102:24:ЗУ2 - 452490, Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз, Д. Халикова, д. 24.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  С.Ш. Ишмухаметова